Small Modules Screw driven ‒ SMS
예 SM S - 040 - P12 - 100
시스템 = Small Modules (소형 모듈)
드라이브 = Screw drive (스크류 드라이브-볼 스크류 조립품)
사이즈 = 030 / 040 / 050 / 080 / 120
리드 = P (리드 12 mm)
최대 스트로크 범위 = smax (최대 스트로크 범위 100 mm)
제품 형번 식별 체계
▶ "구조 설계" 챕터 : 프레임 구조 추가
▶ 기술자료의 적용
▶ 프레임의 치수 도면/단면도
▶ 모터 부착 테이블
▶ "추가 정보" 챕터 : 체결, 작동 조건
2 Small Modules Screw driven - SMS | 제품 형번 식별 체계
Bosch Rexroth AG, R999002168/2023-09
변경 / 추가 내용 요약
제품 형번 식별 체계 2
목차 3
제품 설명 4
제품 개요 6
구조 설계 8
기술 자료 10
치수 도면 12
자재 번호/주문 예 14
부속품  16
모터 부착 장치 치수 도면 16
IndraDyn S - 서보 모터 MSM 18
추가 정보 20
체결 20
스위치 마운팅 21
작동 조건 / 윤활 22
온라인 정보 23
목차
 목차 | Small Modules Screw driven - SMS
 3
 Bosch Rexroth AG, R999002168/2023-09
제품 설명
구조 설계
▶ 미리 정해진 길이로 바로 설치할 수 있는 모듈 구성 사용 가능
▶ 가이드웨이가 통합된 초소형 알루미늄 프로파일을 기반으로 한 5개 사이즈 제공
▶ 볼 스크류 조립품을 통해 구동되는 캐리지
▶ 스테인리스강으로 만든 마그네틱에 고정된 씰링 스트립으로 설치 요소 보호
▶ 기본 Rexroth 품질 및 최대 ±0.005 mm의 위치 반복 정밀도
부착 장치 (부속품 범위)
▶ 플랜지와 커플링 또는 측면 타이밍벨트 구동장치를 사용하여 모터 부착
▶ Rexroth 서보 모터 MSM 추가 가능 (옵션)
추가 장점
▶ 적용 파라미터가 적어 손쉬운 제품 선택 가능
▶ Rexroth Store 및 기타 디지털 마켓을 통해 온라인 주문 가능
▶ 포지셔닝 정확도가 매우 높아 정확한 핸들링 가능
▶ 가격/성능비가 탁월하여 포지셔닝 작업이 쉬운 경제적 솔루션
적용 범위
▶ 픽 앤 플레이스
▶ 핸들링
▶ 배치 시스템, 팔레타이저
▶ 피드 유니트
▶ 모션 유니트
특징
Rexroth SMS 모듈은 수많은 대중적 응용 사례의 정밀도 및 지지 하중 요구 사항을 충족하며 검증된 고성능 리니어 축 포트폴리오를
보완해 줍니다.
SMS-030
SMS-040
SMS-050
SMS-080
SMS-120
4 Small Modules Screw driven - SMS | 제품 설명
Bosch Rexroth AG, R999002168/2023-09
설치 위치
설치 위치는 기본적으로 가변적입니다.
오버헤드 장착의 경우 다음 사항도 참고하십시오:
- 사용 가능한 모든 체결 보어를 사용해야 합니다.
- 최대 이동 외부 부하는 수평 적용의 50%를 초과해서는 안 됩니다("기술 데이터" 챕터 참조).
납품 형식
SMS 모듈은 완전히 조립된 상태로 제공됩니다.
부속품 범위
플랜지와 커플링 또는 측면 타이밍벨트 구동장치 (RV01/RV03/RV04) 를 포함한 구조를 다양한 부속품에 사용할 수 있습니다.
1  SMS 프레임
2  캐리지
3  플랜지 및 커플링
4  측면 타이밍벨트 구동장치
5  모터
윤활
SMS 모듈은 초기 그리스 윤활 상태로 납품됩니다.
문서
각 SMS 모듈은 설명서와 함께 제공됩니다.